osoby pozostające z nim w faktycznym związku, wspólnie z nim zamieszkujące 

i gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo ustania małżeństwa lub 

przysposobienia. 

b) upadły. 

§3 

Cena wywoławcza, ogłoszenie, oferty 

1. Łączna cena wywoławcza za przedmiot przetargu wynosi 4.740.000,00 zł (słownie: cztery 

miliony siedemset czterdzieści tysięcy złotych 00/100). Na podaną wartość składa się wartość 

nieruchomości, o której jest mowa w § 1 ust. 1 lit. a) w kwocie 4.638.090,00 zł oraz wartość 

całego zbioru ruchomości, o których jest mowa w § 1 ust. 1 lit. b) w kwocie 101.910,00 zł.  

2. Zbycie przedmiotu przetargu podlegać będzie opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.